МЕЛЕТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

  12.12.2022

№27
                                                                    д. Мелеть
Об установлении стандарта  уровня  платежей населения
на услуги газоснабжения
В  соответствии  с  положением статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации об ограничении повышения платы граждан за коммунальные услуги для муниципальных образований Кировской области Указом Губернатора кировской области от 05.12.2018 № 156» Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги  в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01.01.2019 по 31.12.2023 года (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 25.11.2022 № 114 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156»), Мелетская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Установить стандарт уровня платежа граждан:

1.1. На услугу по газоснабжению с 01 декабря 2022 по 31 декабря 2023 года: сжиженный газ в баллонах с места промежуточного хранения (склада), реализуемый населению для бытовых нужд, в размере 36,7954 %.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022 года по 31.12.2023 года.
Председатель Мелетской сельской  Думы

Малмыжского района

              Л.А.Русакова

Глава Мелетского сельского поселения                О.М.Сметанина